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سارق »بَدل انداز« دستگیر شد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
زنی که به وسیله »بدل اندازی« از طلافروشی ها سرقت 
پیرو  گفت:  افشار  محمد  سرهنگ  داد.  خبر  می کرد، 
مراجعه یکی از شهروندان و گزارش وقوع سرقت به شیوه 
بدل اندازی به طلافروشی پیگیری موضوع در دستور کار 
کلانتری ۱۳۷ نصر قرار گرفت. وی افزود: پس از مراجعه 
پلیس به محل وقوع جرم و اقدامات فنی مشخص شد 
که سارق زنی ۴۰ساله است که به بهانه خرید طلا و در 
فصتی مناسب طلای تقلبی را با اصلی عوض کرد و پس 
ج می شود. سرهنگ افشار ادامه داد:  از آن از مغازه خار
مشخصات ظاهری این زن در اختیار تمامی تیم های 
عملیاتی قرار گرفت که دیروز درحین سرقت از یکی از 
طلافروشی های دیگر مشاهده و بلافاصله دستگیر شد. 
کرد: از  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 

متهم تعداد زیادی طلای بدلی کشف شد.

مرگ زن جوان هنگام عمل زیبایی 
به دنبال مرگ تلخ زن جوان هنگام عمل زیبایی فک و 
بینی، تحقیقات قضائی جهت رسیدگی به جرائم پزشکی 
آغاز شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
از طریق تماس تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 
مرگ مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش جراحی 
، تیم تحقیق راهی  گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
بیمارستان موردنظر شدند و جسد زنی حدودا ۴2 ساله را 
مشاهده کردند که براثر عمل جراحی زیبایی به کام مرگ 
فرو رفته بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که زن 
جوان برای جراحی زیبایی فک و بینی به این مرکز درمانی 
مراجعه کرده اما هنگام عمل، جان خود را از دست داده 
است که خانواده وی به خاطر این حادثه شکایت خود را 
ح کردند.  تحت عنوان قصور پزشکی از کادر درمان مطر
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم 
دادسرای جنایی، جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
سالن تشریح پزشکی قانونی کهریزک منتقل شد و پرونده 
جهت رسیدگی قضائی به دادسرای ناحیه 26 جرائم 

پزشکی ارجاع شد.

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان از دستگیری سارق 
حرفه ای اموال داخل خودرو در عملیات ماموران کلانتری 
۱۱ این فرماندهی خبر داد. سرهنگ منصور سیلاوی اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال داخل خودرو 
در محلات مختلف شهرستان بهبهان، بررسی موضوع 
برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
گاهان کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی  کار کارآ
ادامه داد: ماموران  کلانتری ۱۱ پس از بررسی محل های 
وقوع جرم و انجام یکسری اقدامات تخصصی متهم 
را شناسایی کرده و در نهایت در یک عملیات دقیق و 
موفق در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهبهان با بیان اینکه از مخفیگاه سارق تعداد 
زیای اموال مسروقه شامل ضبط و مدارک خودر کشف 
شد، خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته به 
۱5 فقره سرقت اموال داخل خودرو در سطح شهر اعتراف 
کرد. سرهنگ سیلاوی عنوان داشت: متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شد. 

کشف لپ تاپ های قاچاق 
دستگاه  یک  توقیف  از  استان  انتظامی  فرمانده 
خودروی سواری شوتی و کشف 8۰ دستگاه لپ تاپ قاچاق 
در دیلم خبر داد. سردار حیدر سوسنی گفت: ماموران 
ح مبارزه با قاچاق  انتظامی دیلم در راستای اجرای طر
کالا حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک 
دستگاه خودروی پژو پارس مشکوک که جهت بررسی 
بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی 
از این خودرو 8۰ دستگاه لپ تاپ و 8۰ دستگاه آدابتور که 
همگی فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی و قاچاق بوده 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش کالاها را 25 میلیارد ریال برآورد کردند؛ 
خاطرنشان کرد: در این راستا یکدستگاه خودرو توقیف و 
یک نفر دستگیر که با تشکیل پرونده به مرجع ذی صلاح 

معرفی شد. 

کــوتــاه

قاتل آتش افروز دستگیر شد

فرمانده انتظامی مسجدسلیمان گفت: 
در پی وقوع یک فقره آتش سوزی عمدی 
منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان، 
قاتل فراری پس از ۱۰ روز در عملیات ضربتی 
گاهی این شهرستان دستگیر شد.  پلیس آ
کرد:  اظهار  بهاروند  حمیدرضا  سرهنگ 
در پی وقوع یک فقره آتش سوزی عمدی 
منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان 
و متواری شدن قاتل، موضوع به صورت 
گاهان پلیس این  کارآ کار  ویژه در دستور 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
گاهی با اقدامات فنی و تخصصی  پلیس آ
و تلاش های شبانه روزی در کمتر از ۱۰ روز 
محل اختفا قاتل را در یکی از شهرستان های 
همجوار شناسایی و پس از هماهنگی با 
را  او  ضربتی  عملیاتی  در  قضائی  مرجع 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
در  متهم  کرد:  تصریح  مسجدسلیمان 
ارتکابی  قتل  به  پلیس  اولیه  تحقیقات 
اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی با 
مقتول عنوان کرد. به گزارش ایرنا، متهم پس 
از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی داده شد. 

برخورد اتوبوس با موتورسیکلت 
از  انتظامی شهرستان عسلویه  فرمانده 
برخورد اتوبوس با یکدستگاه موتورسیکلت 
گاه  کارآ سرهنگ  نفرخبرداد.  دو  فوت  و 
حسین خواجه بیان داشت: در پی اعلام 
گزارشی به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در جاده 
تیم های  بلافاصله  پتروشیمی ها،  ساحلی 
امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند. 
مأموران  حضور  با  کرد:  خاطرنشان  وی 
انتظامی در محل حادثه و بررسی صحنه 
که  اتوبوس  یکدستگاه  شد،  مشخص 
حال  در  پتروشیمی ها  ساحلی  جاده  در 
موتورسیکلت  یکدستگاه  با  بوده،  حرکت 
کبین  کب و ترک نشین برخورد که را با دو را
موتورسیکلت از ناحیه سر و صورت دچار 
که به  مصدومیت و جراحات شدید شده 
در  هردونفر  وارده  جراحات  شدت  علت 
صحنه فوت می نمایند. فرمانده انتظامی 
ابراز  ضمن  پایان  در  عسلویه  شهرستان 
تاسف و همدردی با خانواده متوفیان، با 
کید بر رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی  تأ
و عدم شتابزدگی از سوی رانندگان و حرکت 
کبین  را استفاده  و  مطمئنه  سرعت  با 
موتورسیکلت ها از کلاه ایمنی را خواستار شد.

گاهی فراجا از انهدام باند سارقان حرفه ای  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
با کشف ۱۴۴ فقره سرقت و شناسایی و دستگیری 26 مالخر خبر داد. سرهنگ 
ضرغام آذین اظهار داشت: در پی وقوعات مکرر سرقت ها از جمله موتورسیکلت، 
کن خصوصی که به صورت سریالی انجام می شد، رسیدگی آن در  منزل و اما
گاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه  گاهان عملیات ویژه پلیس آ دستور کاری کارآ
طبق بررسی های فنی توسط کارشناسان پلیس مشخص شد اعضای این باند 
حرفه ای به صورت سریالی اقدام به سرقت می کنند، افزود: با استفاده از اقدامات 
اطلاعاتی سرکرده باند به همراه 2 نفر از همدستانش که از افراد سابقه دار بودند 
در مخفیگاه آنها شناسایی و دستگیر شدند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس 
گاهی فراجا، گفت: در ادامه این متهمان به همراه ۱2 سارق دیگر که در ارتکاب  آ
این جرایم با آنها همدست بودند اعتراف کردند که ضمن دستگیری آنها در 
بازرسی از مخفیگاهشان اموال مسروقه متعدد کشف شد. وی با بیان اینکه 
گاهان در این راستا 2۱ موتورسیکلت مسروقه را کشف و تحویل مالباختگان  کارآ
دادند، تصریح کرد: کارشناسان زبده عملیات ویژه طی رسیدگی به این پرونده 
26 مالخر را شناسایی، دستگیر و تحویل مرجع قضائی دادند. بر اساس گزارش 
سایت پلیس، سرهنگ آذین خاطرنشان کرد: پلیس در رابطه با این پرونده ۱۴۴ 
کان ادامه دارد. فقره سرقت را کشف کرد که تلاش برای شناسایی مالباختگان کما

دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای 

انهدام باند ۶ نفره سارقان خودرو 
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی 
و انهدام یک باند 6 نفره سارقان خودرو و 
کشف ۱۴ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه خبرداد. سردار جاویدان بیان 
کرد: درپی وقوع چند سرقت خودروی 
عمدتا پراید در شهرستان بندرعباس و 
متواری شدن سارقان، پیگیری موضوع 
استان  گاهی  آ پلیس  دستورکار  در 
هرمزگان قرار گرفت. وی افزود: با رصد 
بازدید  رابطه،  این  در  سابقه دار  افراد 
چگونگی  بررسی  و  سرقت  صحنه های 
پیدایش برخی خودروهای مسروقه و 
نهایت با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پلیسی، پس از چند روز تلاش بی وقفه و 
هدفمند  گشت زنی های  و  شبانه روزی 
پنج نفر از سارقان به همراه یک مالخر 
همزمان  عملیات   2 در  و  شناسایی 
انتظامی  مقام  این  شدند.  دستگیر 
اظهار کرد: متهمان در تحقیقات به عمل 
آمده، به سرقت ۱2 دستگاه خودرو و 2 

دستگاه موتورسیکلت در محلات مختلف 
شهرستان بندرعباس اعتراف کردند که 
در بازرسی از مخفیگاه های متهمان 2 
دستگاه موتورسیکلت، ۹ دستگاه خودرو 
پراید وسه دستگاه خودرو سرقتی اوراق 
شده کشف و ضبط شد. سردار جاودان 
ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم 
کشف جرائم،  با پلیس در شناسایی و 
خاطرنشان کرد: متهمان شامل پنج مرد 
و یک زن بوده که با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 
معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

نزاع منجر به قتل جوان ۲۵ ساله شد
گاهی استان البرز از درگیری  رئیس آ
در  ساله   25 جوان  قتل  به  منجر 
داد.  خبر  نظرآباد  از  روستاهای  یکی 
سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: در 
پی تماس مردمی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری 
دسته جمعی منجر به قتل در یکی از 
روستاهای شهرستان نظرآباد بلافاصله 
واحد گشت انتظامی جهت بررسی به 

محل اعزام شد. 
وی افزود: در بررسی های به عمل 
شد  مشخص  پلیس  توسط  آمده 
جوانی 25 ساله بر اثر اصابت ضربه به 
که بلافاصله  سرش به شدت مجروح 
انس به بیمارستان منتقل  توسط اورژ
گاهی استان تصریح کرد:  شد. رئیس آ
متاسفانه فرد مضروب به رغم اقدامات 
پزشکی در بیمارستان به علت شدت 
جراحات وارده فوت نمود و با ارجاع 
با  گاهی  آ پلیس  به  از دادسرا  پرونده 

موضوع فوت مشکوک مراتب در دستور 
گرفت.  گاهی قرار  کار ماموران پلیس آ
سرهنگ شجاعی با اشاره به تلاش و 
اقدامات پلیس برای شناسایی عامل 
این جنایت بیان داشت: پس از اقدامات 
که  قاتل  هویت  سرانجام  شده  انجام 
در  و  مشخص  بود  ساله   2۳ جوانی 
مخفیگاهش  در  ضربتی  عملیات  یک 
دستگیر شد. قاتل در اعترافات خود 
نزاع  یک  در  حادثه  روز  »در  گفت: 
دسته جمعی شرکت داشتیم و پس از 
فرارکردن مقتول با موتور او را تعقیب کرده 
و در یک فرصت مناسب با چوب دستی 
که داشتم ضرباتی را به سر و پهلوی او زدم 
و فرار کردم.« این مقام انتظامی در پایان 
انگیزه متهم از ارتکاب قتل را اختلافات 
شخصی عنوان کرد و افزود: ناتوانی در 
مهار خشم، عصبانیت و بی توجهی به 
گواری به همراه  قانون، عواقب بسیار نا

دارد که گاه جبران ناپذیر است.

پسر  گفت:  گاهی هرمزگان  آ پلیس  رئیس 
پدرش  قتل  به  متهم  که  جاسکی  ساله   ۱۴
شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
کشف  پی  در  کرد:  بیان  کرمی  عبدالمجید 
جاده  کنار  در  مجهول الهویه  جسد  یک 
جاسک )هرمزگان( به سمت زرآباد )سیستان 
و بلوچستان(، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
گاهی این  در دستورکار کارشناسان پلیس آ
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
شواهد حاصله از بررسی صحنه و معاینه جسد، 
فرضیه وقوع قتل قوت گرفت و هویت جسد 
شناسایی و تحقیقات لازم برای شناسایی 
قاتل انجام گرفت. این مسئول انتظامی اظهار 
کرد: همه افراد مظنون زیرنظر قرار گرفتند و 
مشخص شد، خانواده مقتول در خصوص 
مفقودیت و قتل پدر تناقضاتی در گفتار و رفتار 
دارند که در ادامه با انجام بازجویی های فنی 
و تخصصی و تضاد بین گفته های مظنونان، 

متهم شناسایی شد. سرهنگ کرمی ادامه داد: 
پسر کوچک خانواده پس از چندین مرحله 
بازجویی لب به بیان حقیقت گشود و اقرار کرد 
که در ۱۷ دیماه مقتول با همسرش درگیر شده 
و با نشستن بر روی سینه وی، قصد خفه کردن 
آن را با دست داشته که در این حین پسر ۱۴ 
ساله خانواده برای نجات مادر وارد عمل شده 
و باتوجه به اینکه تلاش های وی برای مهار 
پدر به نتیجه نرسیده با یک لوله آهنی به سر 
مقتول ضربه وارد کرده که منجر به شکستگی 
جمجمه و مرگ وی شده است. وی ادامه داد: 
2 برادر پس از وقوع قتل، جسد را از منزل خارج 
و آن را در حاشیه جاده رها کرده اند که هر 2 
دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی 
معرفی شدند و در اجرای دستور قضائی برادر 
کوچک تر به کانون اصلاح تربیت بندرعباس 
انتقال و دیگر متهم قتل به زندان شهرستان 

جاسک تحویل داده شد.

قتل پدر 
به دست پسر 

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف و ضبط کفشی پر 
از موادمخدر در پای مسافری از زاهدان خبر داد. سردار 
حشمت ا... ملکی در توضیح بیشتر بیان کرد: مأموران 
پلیس راه آهن جنوب شرق، حین کنترل و بازرسی مسافران 
در سالن مسافری ایستگاه راه آهن زاهدان، به یکی از آنان 
مشکوک می شوند. وی افزود: در بازرسی بدنی از این 

، مقدار یک کیلو و ۴۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش  مسافر
که به صورت بسیار ماهرانه ای داخل کف کفش خود جاساز 
کرده بود، کشف و ضبط شد. به گزارش سایت پلیس، سردار 
ملکی افزود: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهم 
به همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر 

شهرستان زاهدان شد.

کشف حشیش از کفش مسافر


